様式第１号（第４条関係）

寄 付 申 込 書

年  月  日

 大牟田市長  関 好 孝 殿

  （消防本部総務課）

下記のとおり寄付を申し込みます。

郵便番号

住  所

（団体名）

                     氏  名             ㊞

 電話番号

 口数     金         円

１．納入方法（ご希望の方法の□にレ印をご記入ください。）

□ 納付書による払込み

□ 現金持参

□ 現金書留

□ 口座振込（振込先は受付後にお伝えいたします。）

２．寄付金の使途（ご希望がある場合のみご記入ください。）

３．寄付内容の公表について（□にレ印をご記入ください。）

４．その他（ご意見、ご要望があればご記入ください。）

①住所（市町村名のみ）の公表について

□ 公表してもよい。 □ 公表を希望しない。

②氏名の公表について

□ 公表してもよい。 □ 公表を希望しない。

③寄付額の公表について

□ 公表してもよい。 □ 公表を希望しない。